
Gh{XI.{A i.,;i .L]Ir{ C []{
05-155 Leoncir- ' ,  ul .  Partyzantów 3

tel./{ax 22 785-65{z(85), ZZ 785-66-00
Nlft 531-16-66 399, BE@N: 01327047\

Numer sprawy : KZP 4.27 I.PN. I 7.20 I 4

Leoncin, dnia 3 listopada 2014 roku

Do

Wsrystkich Wykonawców

MODYFIKACJA

treści specyfikacj i istotnych warunków zamówienia

dot. o udzielnie zamówienia publicznego nr I{LPA.271.PN.17.2014 prowadzonego w
tr7bie przetargu nieograniczonego z dnia 28 października 2014 r. na zadanie pn. ,,Przebudowa
drogi gminnej jako dojazdu do wału przeciwpowodziowego na terenie miejscowości Nowa Mała
Wieś o dł. 0330 km oraz modernizacja nawierzchni dróg polegająca na ułożeniu nakładki
asfaltowej".

Gmina Leoncin ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin działając zgodnie z ań,38 ust. 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z f0I3 r., poz, 907 ze zm.),
modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o
udzielenie publicznego.

Za|<res modyfi kacj i jest następujący:
II.1.3) określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia brzmiał:
1. Przedmiot zamówienia.
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z budową i modernizacją nawierzchni dróg
gminnych na terenie gminy Leoncin. W skład robót wchodzątrzy zadania. Zadanie nr I dot. budowy
drogi przeciwpowodziowej pn. Przebudowa drogi gminnej jako dojazdu do wału
przeciwpowodziowego na terenie miejscowości Nowa Mała Wieś o dł. 0'330 km'' dz. nr ew' 50/1
oraz zdanie nr 2 i 3 dot. modernizacji nawierzchni dróg polegających na ułożeniu nakładki asfaltowej
na istniejącej podbudowie (warstwa wiĘąca -4cm grubości po zagęszczeniu i warstwa ścieralna 3cm
grubości po Zagęszczeniu) .Realizacja zadanie nr f w miejscowości Nowe Polesie _ Stare Polesie
droga nr f4Uflfw odc. dł. 1450,00 m , zadania nr 3 w miejscowości Nowiny droga nr 240f28w.
odc. dł.4l5 m. Szczegółowy zakres prac znajduje się w Przedmiarach Robót stanowiących załącznik
nr 6 SIWZ .
II.1.3) określenie przedmiotu oraz wielkości |ub zakresu zamówienia otrzvmuie brzmienie:
1. Przedmiot zamówienia.
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane nvięane z budową i modernizacją nawierzchni dróg
gminnych na terenie gminy Leoncin. W skład robót wchodzątrzy zadania. Zadanie nr I dot. budowy
drogi przeciwpowodziowej pn. Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 50/1jako dojazdu do wału
przeciwpowodziowego na terenie miejscowości Nowa Mała WieŚ o dł. 0'33 krm'' oraz zdanie nr 2 i
3 dot' modernizacji nawierzchni dróg polegających na ułożeniu nakładki asfaltowej na istniejącej
podbudowie (warstwa wiąiąca -4cm grubości po zagęszczeniu i warstwa ścieralna 3cm grubości po
zagęszczeniu) .Realizacja zadanie nr 2 w miejscowości Nowe Polesie _ Stare Polesie droga nr
2402lfw odc. dł. 1450,00 m , zadania nr 3 w miejscowości Nowiny droga nr 240228w. odc. dł
4I5 m, Szczegołowy zakres prac znajduje się w Przedmiarach Robót stanowiących załącznik nr 6
SIWZ.

Termin składania ofert : nie ulega zmianie.

Termin otwarcia ofert: nie ulesa zmianie.

WfuT rMti$Y

ArLa,w Mt, Kffi


